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 Iwona Pruchnicka Data publikacji: 29.04.2022

27 kwietnia 2022 r. w Centrum Innowacji Miejskich Urban Lab Rzeszów odbyło się kolejne z cyklu „ 
Tym razem tematyka spotkania obejmowała zagadnienia związane z rynkiem Spotkanie  z ekspertami". 

pracy. 

Organizatorem wydarzenia było Biuro Ewidencji Działalności Gospodarczej i Zezwoleń Urzędu Miasta 
Rzeszowa, zaś rolę ekspertów objęli pracownicy Powiatowego Urzędu Pracy w Rzeszowie. 
W trakcie spotkania odbyły się szkolenia i warsztaty z zakresu:

projektowania rozwoju ścieżki kariery zawodowej,
przedsiębiorczości, w tym możliwości wsparcia finansowego w postaci dotacji na rozpoczęcie 
działalności gospodarczej z PUP,
aktywnego poszukiwania pracy oraz
legalności zatrudnienia cudzoziemców.

Równolegle do prowadzonych wykładów pełnione były dyżury, podczas których zainteresowani mogli 
uzyskać niezbędne informacje z zakresu pośrednictwa pracy, poradnictwa zawodowego, rejestracji w 
urzędzie pracy oraz możliwości skorzystania z aktywnych form wsparcia oferowanych przez Powiatowy 
Urząd Pracy w Rzeszowie. 

Osobom zainteresowanym założeniem własnej firmy, obecni na spotkaniu eksperci z Biura Ewidencji 
Działalności Gospodarczej i Zezwoleń Urzędu Miasta Rzeszowa przekazywali informacje w zakresie 
rejestracji działalności gospodarczej. 

Wydarzenie to dedykowane było szczególnie obywatelom z Ukrainy, którzy mogli uzyskać wiedzę na 
temat możliwości poszukiwania pracy na lokalnym rynku, zapoznać się z dostępnymi ofertami pracy, a 
także dowiedzieć się na jaką pomoc mogą liczyć w zakresie aktywizacji zawodowej. W spotkaniu 
uczestniczyli tłumacze języka ukraińskiego, dzięki czemu osoby z Ukrainy otrzymały pełny zakres 
informacji w obrębie prezentowanych tematów. 

W prowadzonych warsztatach udział wzięli przedsiębiorcy zainteresowani zatrudnieniem cudzoziemców 
jak również uczniowie szkół średnich, dla których informacje z zakresu planowania rozwoju, kariery 
zawodowej, metod poszukiwania pracy, przygotowania dokumentów aplikacyjnych okazały się bardzo 
cenne i z pewnością przydatne w najbliższej przyszłości
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